
Swiss KMU
Golf Trophy Gstaad - 24.06.2017
Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 18.4: Stroke Play - Hcp 18.5 - 54: Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Gstaad 18 Loch Herren Hcp bis 18.4: weiss Par: 70 Slope: 130Course: 69.5
Hcp 18.5 bis 54: gelb Par: 70 Slope: 121Course: 67.7

Damen Hcp bis 18.4: blau Par: 70 Slope: 128Course: 71.1
Hcp 18.5 bis 54: rot Par: 70 Slope: 116Course: 69.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4. (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11. (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18. (33-36)

Stand: 26.06.17, 15:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen HCP 0.0 bis 18.4
1 1 Steimle, Cornelia Gstaad-Saanenl  14.2/17  88  71  36

2 Roth, Anita Gstaad-Saanenl  10.3/13  90  77  31/10.4
3 Hänni, Vanessa Gstaad-Saanenl  10.2/13  97  84  26/10.3

Brutto Herren HCP 0.0 bis 18.4
1 1 Chevalier, Philippe Gstaad-Saanenl   8.8/10  78  68  39/8.2

2 Nater, Roger Appenzell   6.6/ 7  80  73  33/6.7
3 Staub, Patrick Gstaad-Saanenl   4.8/ 5  81  76  30/4.9

Netto Damen HCP 0.0 bis 18.4
1 Steimle, Cornelia Gstaad-Saanenl  14.2/17  88  71  36

1 2 Staub, Susanne Gstaad-Saanenl  18.3/22  99  77  29/18.4
2 * Roth, Anita Gstaad-Saanenl  10.3/13  90  77  31/10.4
3 4 Gerber, Rosalia Axenstein  15.2/18  98  80  27/15.3

* Christen, Susanna Gstaad-Saanenl  16.6/20 100  80  27/16.7
6 Hänni, Vanessa Gstaad-Saanenl  10.2/13  97  84  26/10.3

Netto Herren HCP 0.0 bis 18.4
1 1 Aeberhard, Jürg Gstaad-Saanenl  12.7/14  82  68  38/12.1

* Chevalier, Philippe Gstaad-Saanenl   8.8/10  78  68  39/8.2
2 3 Nater, Roger Appenzell   6.6/ 7  80  73  33/6.7
3 4 Pernet, Richard Gstaad-Saanenl  11.7/13  87  74  34

5 Nater, Jens Appenzell  13.3/15  90  75  33
* Marti, Roger Gstaad-Saanenl  12.3/14  89  75  31/12.4
7 Staub, Patrick Gstaad-Saanenl   4.8/ 5  81  76  30/4.9
* Roth, Peter Gstaad-Saanenl   9.2/10  86  76  31/9.3
9 Müller, Quirin Gstaad-Saanenl   8.8/10  87  77  30/8.9
* Gerber, Paul Axenstein  13.7/15  92  77  34

11 Matti-Knubel, Christian Gstaad-Saanenl  12.2/14  92  78  30/12.3
12 Hammer, Marc Gstaad-Saanenl  13.0/14  93  79  27/13.1

* Zingg, Nicola Gstaad-Saanenl  11.8/13  92  79  29/11.9
14 De Matos, Rui Gstaad-Saanenl   8.4/ 9  91  82  27/8.5
15 Lopes, Ricardo Gstaad-Saanenl  12.5/14  98  84  24/12.6

Seite 1



Swiss KMU Golf Trophy Gstaad-24.06.2017, Ergebnisse - Stand: 26.06.17, 15:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

16 Trachsel, Kurt Gstaad-Saanenl  14.6/16 102  86  26/14.7
17 Niklasiewicz, Roger Ausland-A & A GC  14.2/16 104  88  22
18 Bach, Hannes Gstaad-Saanenl  12.5/14 105  91  23/12.6

* Zingg, Theo Gstaad-Saanenl  15.2/17 108  91  21/15.3
* Kunz, Robert Gstaad-Saanenl  17.7/20 111  91  21/17.8

Netto Damen HCP 18.5 bis 36.0
1 1 Reichenbach, Agnes Gstaad-Saanenl  32.0/32   9  37  37/31.5
2 2 Lehmann, Anja Gstaad-Saanenl  36.0/36   7  35  35
3 3 Brand, Erika Gstaad-Saanenl  22.2/22  13  33  33

4 Matti-Knubel, Marianne Gstaad-Saanenl  21.8/21  16  29  29
5 Hirn, Marianne Appenzell  21.8/21  11  28  28
6 Hänni, Rosemarie Gstaad-Saanenl  20.9/21  10  27  27
* Wüst, Marlis Appenzell  35.5/36   5  27  27
* Bucher, Christine Gstaad-Saanenl  35.0/35   7  27  27
9 Schär, Lotti Gstaad-Saanenl  30.5/30   8  26  26
* Trachsel, Elsbeth Gstaad-Saanenl  25.4/25   6  26  26

11 Werren, Mireille Gstaad-Saanenl  18.7/18  11  25  25
12 Hug Aeschbacher, Isabelle Thunersee  18.5/18  13  24  24
13 Staudenmann, Barbara Regina Interlaken  18.5/18  11  22  22
14 Burch, Anna-Katharina Thunersee  32.0/32   4  18  18

Netto Herren HCP 18.5 bis 36.0
1 1 Werren, Louis Gstaad-Saanenl  19.3/18  19  36  36
2 2 Werren, Philippe Gstaad-Saanenl  22.1/21  17  35  35
3 * Schär, Hans Gstaad-Saanenl  18.8/18  19  35  35

* Binggeli, Heinz ASG GolfCard Migros  31.5/31  11  35  35
5 Jaggi, Stefan Gstaad-Saanenl  18.9/18  18  34  34
6 Reuteler, Mathias Gstaad-Saanenl  30.4/30  11  33  33
7 Marmet, Ernest Gstaad-Saanenl  31.0/31   9  32  32
8 Baumann, Urs ASG GolfCard Migros  25.6/25  15  31  31
9 Bach, Albert Gstaad-Saanenl  24.5/24  11  30  30

10 Steimle, Victor Gstaad-Saanenl  22.7/22  11  29  29
* Staudenmann, Jürg Interlaken  18.5/18  13  29  29
* Bucher, Peter Gstaad-Saanenl  18.6/18  16  29  29

13 Baumann, Georges Gstaad-Saanenl  33.0/33   8  28  28
14 Freund, Hansjürg Appenzell  22.3/22  10  27  27

* Spychiger, Hanspeter Gstaad-Saanenl  25.3/25   7  27  27
16 Mösching, Bruno Gstaad-Saanenl  28.0/28   7  25  25
17 Reichenbach, Ivan Gstaad-Saanenl  25.2/25   5  24  24
18 Meier, Eduard Obere Alp, GC  26.2/26   5  23  23
19 Wüst, Urs Appenzell  26.5/26   5  22  22
20 Burch, Andreas Thunersee  23.7/23   9  21  21

* Riz, Thomas Gstaad-Saanenl  28.0/28   3  21  21
22 Aeschbacher, Werner Thunersee  20.0/19   4  18  18

* Brand, Romeo Gstaad-Saanenl  22.0/21   7  18  18
* Hanke, Thomas Gstaad-Saanenl  27.5/27   3  18  18

25 Hirn, Peter Appenzell  26.1/26   7  17  17
26 Widmer, Jakob Appenzell  18.5/18   5  15  15

* Reichenbach, Rolf Gstaad-Saanenl  22.2/21   3  15  15
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Damen & Herren 36.1 - 54 HCP 36.0 bis 54
1 1 Brand, Sabrina Bern    44/44   4  24  24
2 2 Kalabic, Milan Ausland-CC Plettenb    37/33   6  21  21

Nearest-to-the-Pin Loch 8 Damen 0.0 - 18.4
1 Roth, Anita Gstaad-Saanenl  10.3/13 10.97 Meter  31/10.4

Nearest-to-the-Pin Loch 8 Damen 18.5 - 36.0
1 Bucher, Christine Gstaad-Saanenl  35.0/35 3.93 Meter  27

Nearest-to-the-Pin Loch 8 Herren 0.0 - 18.4
1 Matti-Knubel, Christian Gstaad-Saanenl  12.2/14 1.88 Meter  30/12.3

Nearest-to-the-Pin Loch 8 Herren 18.5 - 36.0
1 Baumann, Georges Gstaad-Saanenl  33.0/33 8.50 Meter  28

Longest Drive Loch 18 Damen Strokeplay
1 Staudenmann, Barbara Regina Interlaken  18.5/18 170 Meter  22

Longest Drive Loch 18 Damen Stableford
1 Werren, Mireille Gstaad-Saanenl  18.7/18 150 Meter  25

Longest Drive Loch 18 Herren Strokeplay
1 Nater, Jens Appenzell  13.3/15 270 Meter  33

Longest Drive Loch 18 Herren Stableford
1 Werren, Louis Gstaad-Saanenl  19.3/18 200 Meter  36

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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